Flemming SEarre Sorensen

Fra: Flemming Sparre Sgrensen

Sendt: 23. oktober 2013 15:07

Til: 'Per Vglund'

Emne: Tung Fyr

Vedhaeftede filer: Fyrliste Tung.pdf; Fyrskema Tung.pdf
Hej Per

Her som lovet oplysninger om Tung Fyr,

En ting jeg kommer i tanke om mht fyret, er at lanternen sidder i 31 meters hgjde.
Hvis mellevingerne kgrer ind foran fyret vil karakteren jo kunne "hakkes” i stykker og blive opfattet forkert....

Med venlig hilsen
Flemming S. Sgrensen
Nautisk specialkonsulent

Sefartsstyrelsen
Maritim Regulering og Beszetning (MRB)

91376178

fss@dma.dk

L
SOFARTSSYYRILSIN

Carl Jacobsens Vej 31
2500 valby

91 37 60 00
91 37 6001

www.sofartsstyrelsen.dk







D. Kattegat Fortegnelse over fyr og tagesignalstationer Dansk Fyriiste 2011
1 2 3 4 5 6 7 8

Dansk nr./  |Navn/ Bredde/ Fyrkarakter/ |Famme- Lysevne |Fyrudseende/ Yderfigere oplysninger

Int. nr. Lokaftet Lzengde Tagesgnal _{hoide (m) (sm) Fyrhpjde (m)

SW-lige Kattegat - Hjelm til Zbelg

2185 Tung. 55° 56,98 N  OC.WRG.5s 31 w12 Hvidt firkantet G133°-157° W157°-160° R160°-175° G175°-214°
cos22 @ens E-side 10° 26,61'E R9,S5 kirketdm W214°-220° R220°-326° G326°-345° W345°-350°

R350°-045°.
18
G9,5

2188 Tung Havn. s5° 5692' N FR 3,5 R4 Gra pl

cos24 E-molens hoved 10° 27,3¢4'E 2

2205 Marup Havn ss° 56,21 N FR 5 R4,5 Orange stairer

C0836 10° 33,21'E 3

2210 Szelvig Faergehavn. sse 51,93 N FG S G4,5 Mast

cos37 Yderenden af broen 10° 32,92'E 4

2213 Samsp Radiokaedestation. s5° 5134 N 2FR 105 R25 Gittermast med Braendetid: H24. Hindringslys.

C0837.5 Antennemast 10° 32,71'E 55 parabolantenner

100
- cge 47.79' N FH.G3s 5 G35 Grent jermrer Leder overet med Vesborg Fyr i pejling 153,6°






FYRSKEMA

Kontrolleret/revideret: 14. maj 1996 af HO

1.  Fyrregister nr. Dansk Fyrliste nr, : 2185 (0822
(Udfyldes ved nye fyr af Farvandsveesenet). Afmerkningsor. : 1276-1-300

" 2. Fyrets navn. Tunp.

3.  Fyrets position. =
(Indskéret og beregnet i en officielt godkendt =

Skemaet skal udfyldes p? maslm blkv

koordinatprojektion).
System/datum:
Omregnet geografisk position. Br. 55 ‘;57’01', N.
(Udfyldes af Farvandsveasenet). Lg. 10°26,70'E.
Datum; ED 50
4.  Spkortnr, (Udfyldes af Farvandsvesenet). 112
5. Lysets karakter og farve. Karakter : Oc. WRG. 55
(Fast, blink eller formgrkelse med periodens varighed
i sekunder. Angivelse af lys- og mgrkeperiodemes
lengde i sekunder med 2 decimaler). Lysmgrke : 4 +1
6. Lanternens flammehgjde. 3lm
(Kote i meter til D.N.N. og/eller kortdatum),
“ 7. Fyretseffektive lysevne i cd. og sm. cd =
(Udfyldes af Farvandsvesenet). sm= W12, R85 G85

8. Fyrbygningens eller -pslens form, farve og hgjde. | Hvidt, firkantet kirketdm,
(Plan- og profiltegning skal vedlzgges for nye fyr).

9.  Fyrets funktion.

(Udfyldes af Farvandsvasenet).

10. I hvilken retning lyser fyret. Gront i pejling: 133 - 157 Hyvidt i pejling: 345 - 350
(Horisonten rundt eller i bestemte vinkler. Ved Bvidt- - 157 - 160 Rpdt- - 350 - 045
vinkelfyr angives fyrsektorernes greenser, og ved Radt- - 160-175
ledefyr angives fyrliniens reting og linsens Grgnt- - 175 -214
horisontale spredningsvinkel. Hvidt- -  214-220
Alle retninger skal angives som retvisende pejlinger Rodt- -  220-326
mod fyret set fra spen). Grgnt - - 326 - 345

11. Brendetid.

a. Hele dret fra solnedgang til solopgang. a.?

b. I bestemte dele af dret. (Dato angives).
c. Bestemte tider af dggnet eller i ubestemte tidsrum,
f.eks. ndr fartgj ventes. (Tider angives).

12,  Fyret kiar til at teendes/sendres .......0000.....
Fyret etableret og teendt (dato og evt. E£.S. nr.) . : | 1801
: : | 9. april 1996, EfS nr. 17/674 1996

= 2 — e T T S T ——

Farvandsinspektoratet JUN 1995. FORM.NR. 1. Fortszttes pi skemaets bagside.






Flemminﬂ Searre Sorensen

Fra: Flemming Sparre Sgrensen

Sendt: 24, oktober 2013 08:07

Til; ‘Per Valund'

Emne: VS: Mejlflak rev.05

Vedhaeftede filer: Mejlflak_molier.pdf; Mejiflak_mollerl.mxd
Hej Per

Hermed ogsa koordinaterne du har oplyst indtegnet i elektronisk sgkort via vores GIS.

Mvh
Flemming
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Flemmina SEarre Sorensen

Fra: Per Vglund <PEVL@cowi.dk>

Sendt: 25, oktober 2013 15:26

Til: Hans Bjerregaard (Hans@Bjerregaard.com); Flemming Sparre Sgrensen

Cc: A045882_Mail

Emne: FW: Mejlflak

Vedhzaftede filer: Isochore_kort.pdf; Isochore_kort_VVM.pdf; Sg_kort.pdf, Mgliekoordinater_rev06_
131025.xls

Hans og Flemming,
Hermed forslaget som er klar til opdateret sikkerhedsberegning hos Rambgll.

Jeg er desveerre stadig en smule usikker pa lyset fra Tung-fyret — er det godt nok Flemming?
Hilsen
Per

From: Karina Dyring Nielsen

Sent: Friday, October 25, 2013 1:46 PM
To: Per Vglund

Subject: Mejlflak

Hej Per
Hermed kortene og koordinatlisten til de nye mglleplaceringer

Med venlig hilsen / Best regards

Karina Dyring Nielsen
Teknisk assistent / Technical assistant
Onshore foundations & BoP

Telefon 1579
Rum P367
Afdeling 1905

Email: kdn@cowi.dk
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Summary

Koordinatsystem UTM Zone 32 Euref89 (W(GS84), Dybder DVR-90

Vindmglle- Pasition X Position Y Vanddybde Blgdbunds-
centrum (m) (m) (m) tykkelser (m)
01 587178 6206437 16,1 4,0
02 587003 6207091 15,7 4,0
03 586852 6207659 15,5 1,0
04 586700 6208228 15,7 2,0
05 586428 6209246 16,5 3,0
06 588745 6206550 14,0 1,0
07 588380 6207141 15,6 2,0
08 587958 6207824 16,0 4,3
09 587647 6208328 16,2 4,0
10 587375 6208768 16,5 4,0
11 593399 6208917 9,5 1,0
12 592915 6209224 9,5 1,0
13 592431 6209531 9,2 1,0
14 591946 6209839 11,3 1,0
15 591462 6210146 14,3 3,3
16 590978 6210453 10,4 1,0
17 590494 6210760 8,7 1,0
18 590009 6211067 12,5 1,0
19 589495 6211394 14,0 3,0
20 589041 6211682 12,5 2,0

Page 1







Flemmina SEarre Sorensen

Fra: Flemming Sparre Sgrensen

Sendt: 28. oktober 2013 09:41

Til: 'Per Vglund'

Cc: A045882_Mail; Hans Bjerregaard (Hans@Bjerregaard.com); Peter Dam
Emne: Bemaerkninger vedr. Mejlflak

Hej Per

Vedr. placering af mgller pa kanten af den hvide vinkel fra Tung Fyr skal der tages hgjde for det i det videre
analysearbejde.
Som vi talte om i sidste uge, s skal der findes en Igsning, hvis fyret ikke kan anvendes fuldt ud.

For den nordlige mgllerakke stdr den sidste mglle fortsat inden for det skitserede omrade, der skal holdes fri aht
sejlads.
Her afventer vi en opdatering af risikoanalysen.

Med venlig hilsen
Flemming S. Sgrensen
Nautisk specialkonsulent

Sgfartsstyrelsen
Maritim Regulering og Besaetning (MRB)

91376178
fss@dma.dk

NS, - R
SOPARTSSTYRALSEN

Carl Jacobsens Vej 31
2500 Valby

91 37 60 00
91 37 60 01
www,sofartsstyrelsen.dk

Fra: Per Vglund [mailto:PEVL@cowi.dk]

Sendt: 25. oktober 2013 15:26

Til: Hans Bjerregaard (Hans@Bjerregaard.com); Flemming Sparre Sgrensen
Cc: A045882_Mail

Emne: FW: Mejlflak

Hans og Flemming,
Hermed forslaget som er klar til opdateret sikkerhedsberegning hos Rambgill.

Jeg er desvaerre stadig en smule usikker pa lyset fra Tung-fyret ~ er det godt nok Flemming?
Hilsen
Per



From: Karina Dyring Nielsen

Sent: Friday, October 25, 2013 1:46 PM
To: Per Vgiund

Subject: Mejlflak

Hej Per
Hermed kortene og koordinatlisten til de nye mglleplaceringer

Med venlig hilsen / Best regards

Karina Dyring Nielsen
Teknisk assistent / Technical assistant
Onshore foundations & BoP

Telefon 1579
Rum P367
Afdeling 1905

Email: kdn@cowi.dk




R o
FIemminE Searre Sarensen

Fra: Hans Bjerregaard <hans@bjerregaard.com>
Sendt: 28. oktober 2013 13:26

Til: Flemming Sparre Sgrensen

Emne: Fwd: Mejiflak Project

Hej Flemming,

kan du hjzlpe mig med at besvare nedenstdende spgrgsmal A og B?

Mvh, Hans

Begin forwarded message:

From: "SAMARELLI Niccolo (AREVA)" <niccolo.samarelli@areva.com>
Date: October 28, 2013 10:55:19 AM GMT+01:00

To: Hans Bjerregaard <hans@bjerregaard.com>

Subject: Mejiflak Project

Dear Hans,

I've two questions to the technical constraints:
A.

- The height of 150 meters to the top of the blade is measured from LAT (lowest astronomical tide) level or

mean sea level?

B.

- The 15m clearance is measured from the bottom of the blade to mean sea level, correct?

Thank you.

Mit freundlichen GriiBen / Best regards / Cordiali Saluti
Niccold Samarelli

Sales Manager

AREVA Wind GmbH

Sachsenstr. 9

D-20097 Hamburg

Phone: +49 (0) 471 8004 2181

Fax: +49 (0) 471 8004 2191
Mobile: +49 (0) 175 931 1407

Email: niccolo.samarelfli@areva.com

Internet: www.areva-wind.com

An AREVA group

Geschéftsfuhrer: Michael Munder-Oschimek « Wolfgang J. Wilms ¢ Joachim Arndt
Am Lunedeich 156, 27572 Bremerhaven

Amtsgericht Bremerhaven HRB 3715 « USt-ID: DE 168213374

Bankverbindung: Deutsche Bank BLZ 500 700 10 « Kto-Nr. 091 025 700

Diese E-Mail enthélt vertrauliche und/oder rechtlich geschiitzte Informationen. Wenn Sie n r richtige Adressat sind oder diese E-Mail irtimlich erhalten
haben, informieren Sie bitte sofort den Absender und vernichten Sie diese Ma
Das unerlaubte Kopieren sowie ¢ie unbefugle Weitergabe die 1S estatiel. Uber das Intérnet versandte E-Mails kdnnen unter iremden Namen

erstellt oder manipuliert werden. Deshaib ist diese als E-Mail verschickte Nachricht keine rechtsverbindliche Willenserkigrung.






Flemming SEarre Sorensen

Fra: Flemming Sparre Sgrensen
Sendt: 28. oktober 2013 13:58
Til: 'Hans Bjerregaard'

Emne: Mejiflak Project - Hajder
Hej Hans

Jeg ved ikke hvilket nul-punkt, der anvendes til hgjde af mgllerne. De 150 meter kommer fra Energistyrelsen ~ Sa ma
de ogsa kunne oplyse hvad der males fra?
Vi regner med middelvandstand (MSL), nar der angives hpjder i sgkortet.

Nar det drejer sig om frihgjde under vingerne, sa skal der regnes med "worst case”. Altsa den teoretisk hgjeste
vandstand i omradet.

Ud over almindelig tidevand, sa kan der veere forhgjede vandstande pga f.eks. storm.

Vil tro, at DMl kan oplyse, hvad der kan veere af forskelle i omradet.

Den mail vi talte om, hvor jeg tog forbehold for en frihgjde pd kun 15 meter er desvaerre ikke dukket op.
Jeg mangler stadig mails i systemet for en periode.

Men for at gentage, sa syntes jeg, at 15 meter under vingen at veere i underkanten.
Den endelige afggrelse ma dog afvente jeres undersggelse af, hvad der er “typisk” forekomne mastehgjder.

Mvh
Flemming

Fra: Hans Bjerregaard [mailto:hans@bierregaard.com]
Sendt: 28. oktober 2013 13:26

Til: Flemming Sparre Sgrensen

Emne: Fwd: Mejlflak Project

Hej Flemming,

kan du hjzlpe mig med at besvare nedenstéende spgrgsmal A og B?

Mvh, Hans

Begin forwarded message:

From: "SAMARELLI Niccolo (AREVA)" <niccolo.samarelli@areva.com>
Date: October 28, 2013 10:55:19 AM GMT+01:00

To: Hans Bjerregaard <hans@bjerregaard.com>

Subject: Mejlftak Project

Dear Hans,

I've two questions to the technical constraints:

A.

- The height of 150 meters to the top of the blade is measured from LAT (lowest astronomical tide) level or

1



mean sea level?

B.
- The 15m clearance is measured from the bottom of the blade to mean sea level, correct?

Thank you.

Mit freundlichen Gr{iBen / Best regards / Cordiali Saluti
Niccold Samarelli

Sales Manager

AREVA Wind GmbH

Sachsenstr. 9

D-20097 Hamburg

Phone: +49 (0) 471 8004 2181

Fax: +49 (0) 471 8004 2191
Mobile: +49 (0) 175931 1407

Email: niccolo.samarelli@areva.com

Internet: www.areva-wind.com

An AREVA group

Geschéftsfihrer: Michael Munder-Oschimek » Wolfgang J. Wilms ¢ Joachim Arndt
Am Lunedeich 156, 27572 Bremerhaven

Amtsgericht Bremerhaven HRB 3715 « USt-ID: DE 168213374

Bankverbindung: Deutsche Bank BLZ 500 700 10 « Kto-Nr. 091 025 700

Diese E-Mail enthalt vertrauliche und/oder rechtlich geschiitzte informationen. Wenn Sie nicht der richtige Adressat sind oder diese E-Mail irmdmlich erhalten
haben, informieren Sie bitte sofort den Absender und verichten Sie diese Mail. R

Das unerlaubte Kopieren sowie die unbefugte Weitergabe dieser Mail ist nicht gestattet. Uber das Internet versandte E-Mails kénnen unter fremden Namen
erstellt oder manipuliert werden. Deshaib ist diese als E-Mail verschickte Nachricht keine rechtsverbindliche Willenserklarung.



Flemmina SEarre Sorensen

Fra: Astrid Dybdahl Ovesen

Sendt: 29. oktober 2013 09:21

Til: Flemming Sparre Serensen

Emne: VS: HAB - forslag til justerede Mejlflak-placeringer

Vedhaftede filer: Isochore_kort.pdf; Isochore_kort_VVM.pdf; Sg_kort.pdf; Mellekoordinater_rev06_
131025.xls

Kaere Flemming

Havvind Arhus Bugt har fremsendt justeringer til deres melleplaceringer pa Mejlflak projektet. Justeringerne
kommer som fglge af, at Energistyrelsen har bedt dem om at sikre, at afstanden fra mgllerne til Tung og Samsg er
minimum 4 km.

Har du mulighed for at kigge pa de nye placeringer og se om du har bemaerkninger til dem? Justeringerne er ogsa
sendt til Naturstyrelsen.

Hans Bjerregaard har ogsa oplyst mig om, at HAB ogsa har bestilt en risikoanalyse hos Rambgll. Den vil | naturligvis
ogsa fa tilsendt ndr jeg modtager den.

Venlig hilsen
Astrid

Astrid Dybdahl Ovesen
Cand. jur.

Forsyning
Direkte tlf.: 3392 6842
E-post: ado@ens.dk

Klima-, Energi- og Bygningsministeriet

Energistyrelsen

Amaliegade 44, 1256 Kgbenhavn K

TIf: 33926700, e-post: ens@ens.dk, hjemmeside: www.ens.dk

Fra: Hans Bjerregaard [mailto:hans@bjerregaard.com]
Sendt: 25. oktober 2013 15:36

Til: Astrid Dybdahl Ovesen
Cc: Per Vglund
Emne: HAB - forslag til justerede Mejlflak-placeringer

Hej Astrid,

hermed forsag til justerede Mejlflak-placeringer.

1.
3 mgller placeret t@ttere end 4 km fra Samsg og Tung er flyttet, sa afstandskravet p& 4 km opfyldes. En
enkelt mglleplacering skal justeres, da den er vist som varende inden for 4 km-gransen.



2.

Rakken af vindmgller langs Mejlflak er forskudt mod nord for at give plads til 2 af de 3 flyttede mgller, og
afstanden i rekken er korrigeret, hvilket er muligt pga. mindre rotordiameter. I den forbindelse er der sket
korrigering ift. hav- og blgdbundsdybder. Der har varet dialog med Flemming Sgrensen, Sgfartsstyrelsen,
om justeringerne ift. sejladssikkerhed. Det er aftalt, at Rambgll gennemfgrer en sejladssikkerheds-
beregning/analyse med de justerede placeringer.

3.
Rakken langs Mejlflak er placeret i en afstand pa 100 meter fra flakket mod tidligere 130 meter for at ggre
det muligt at undgé placeringer pa dybt vand med store blgdbundsaflejringer.

4.

For de 2 rekker mgller placeret nord for Tung er der sket korrigering af placeringerne med baggrund i, at
antallet er reduceret fra 11 til 10 stk., og at der er sket optimering af placeringer ift. hav- blgdbunddybder og
ift. sgfartsafmarkningens lysfyr placeret pa Tung. De 2 rekker er fglgeligt ikke indbyrdes parallelle. De 3
mgllerekker peger hermed hver is@r ind mod Arhus.

5.
Der er ikke lige stor afstand mellem mgllerne, da det ikke har veret muligt og samtidigt undga "dybe huller”
med blgdbundsaflejringer.

6.

Det er HAB's vurdering, at justeringerne kun har ringe betydning visuelt set i forhold til, at totalhgjden er
reduceret fra 200 til 150 meter. Sa det er HAB's vurdering, at den justerede opstilling kan rummes inden for
den udarbejdede VVM-redeggrelse. HAB ser frem til at hgre, om Energistyrelsen og Naturstyrelsen har den
samme opfattelse.

Hvis der er behov for det, tager vi fra Cowi og HAB gerne en drgftelse medstyrelserne, f.eks. tirsdag den
29.10. sidst pa formiddagen, hvor undertegnede alligevel er i Kbh.

Mvh, Hans

Begin forwarded message:

From: Per Volund <PEVL @cowi.dk>

Date: October 25, 2013 2:52:52 PM GMT+02:00

To: "Hans Bjerregaard (Hans @Bierregaard.com)” <Hans @ Bjerregaard.com>
Cc: A045882_Mail <A045882 Mail@cowi.com>

Subject: FW: Mejlflak

From: Karina Dyring Nielsen
Sent: Friday, October 25, 2013 1:46 PM



To: Per Vglund
Subject: Mejlflak

Hej Per

Hermed kortene og koordinatlisten til de nye mglleplaceringer

Med venlig hilsen / Best regards

Karina Dyring Nielsen
Teknisk assistent / Technical assistant
Onshore foundations & BoP

Telefon 1579
Rum P367
Afdeling 1905

Email: kdn@cowi.dk
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Summary

Koordinatsystem UTM Zone 32 Euref89 (WGS84), Dybder DVR-90

Vindmaolle- Position X Position Y Vanddybde Bladbunds-
centrum (m) (m) (m) tykkelser (m)
01 587178 6206437 16,1 4,0
02 587003 6207091 15,7 4,0
03 586852 6207659 15,5 1,0
04 586700 6208228 15,7 2,0
05 586428 6209246 16,5 3,0
06 588745 6206550 14,0 1,0
07 588380 6207141 15,6 2,0
08 587958 6207824 16,0 4,3
09 587647 6208328 16,2 4,0
10 587375 6208768 16,5 4,0
11 593399 6208917 9,5 1,0
12 592915 6209224 9,5 1,0
13 592431 6209531 9,2 1,0
14 591946 6209839 11,3 1,0
15 591462 6210146 14,3 3,3
16 590978 6210453 10,4 1,0
17 590494 6210760 8,7 1,0
18 590009 6211067 12,5 1,0
19 589495 6211394 14,0 3,0
20 589041 6211682 12,5 2,0
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Flemminﬂ SEarre Sorensen

Fra: Flemming Sparre Sgrensen
Sendt: 30. oktober 2013 08:04

Til: Astrid Dybdahl Ovesen

Emne: VS: Bemaerkninger vedr. Mejlflak
Hej Astrid

Som aftalt i gar er her det jeg oplyste til COWI vedr. de andrede placeringer af mepller.

Jeg har desuden telefonisk til Per Vglund oplyst, at hvis Tung Fyr ikke kan anvendes pga meller, s& skal der etableres
en anden lgsning.

Mvh
Flemming

Fra: Flemming Sparre Sgrensen

Sendt: 28. oktober 2013 09:41

Til: 'Per Vglund'

Cc: A045882_Mail; Hans Bjerregaard (Hans@Bijerregaard.com); Peter Dam
Emne: Bemaerkninger vedr. Mejiflak

Hej Per

Vedr. placering af mgller pa kanten af den hvide vinkel fra Tung Fyr skal der tages hgjde for det i det videre

analysearbejde.
Som vi talte om i sidste uge, sa skal der findes en lgsning, hvis fyret ikke kan anvendes fuldt ud.

For den nordlige mglleraekke star den sidste melle fortsat inden for det skitserede omrade, der skal holdes fri aht
sejlads.
Her afventer vi en opdatering af risikoanalysen.

Med venlig hilsen
Flemming S. Sgrensen
Nautisk specialkonsulent

Sgfartsstyrelsen
Maritim Regulering og Besaetning (MRB)

91376178
f dma.dk

e e
SOPARTSSTYRELSON

Carl Jacobsens Vej 31
2500 Valby

91 37 60 00
91 37 60 01
www.sofartsstyrelsen.dk




Fra: Per Vglund [mailto:PEVL@cowi.dk]

Sendt: 25. oktober 2013 15:26

Til: Hans Bjerregaard (Hans@Bijerregaard.com); Flemming Sparre Sgrensen
Cc: A045882_Mail

Emne: FW: Mejlfiak

Hans og Flemming,
Hermed forslaget som er klar til opdateret sikkerhedsberegning hos Rambgll.

Jeg er desveerre stadig en smule usikker pa lyset fra Tung-fyret — er det godt nok Flemming?
Hilsen
Per

From: Karina Dyring Nielsen

Sent: Friday, October 25, 2013 1:46 PM
To: Per Vglund

Subject: Mejlflak

Hej Per
Hermed kortene og koordinatlisten til de nye mglleplaceringer

Med venlig hilsen / Best regards

Karina Dyring Nielsen
Teknisk assistent / Technical assistant
Onshore foundations & BoP

Telefon 1579
Rum P367
Afdeling 1905

Email: kdn@cowi.dk



L
Sy
Flemming Searre Sgrensen

Fra: Peder Pedersen <peder.vinther.pedersen@gmail.com>
Sendt: 5. november 2013 11:41

Til: Flemming Sparre Sgrensen; Astrid Dybdahl Ovesen
Emne: Resume Sejladssikkerhed ved Mejlflak

Vedhaftede filer: ResumeSgfart.pdf

Hej

Hermed vedheftes et nyt dokument omkring sejladssikkerhed ved Mejlflak som vi gnsker skal indga i
sagsbehandling af VVM redeggrelsen omkring Mejlflak Havvindmgllepark.

med venlig hilsen

Peder Pedersen
Hggevaenget 23
Mariendal
8330 Beder






5SS
Flemming Searre Sorensen

Fra: Hans Bjerregaard <hans@bjerregaard.com>

Sendt: 5. november 2013 16:19

Til: Lasse E. Abildgaard Christensen

Cc: Mikkel Benthien Kristensen (MBK); Flemming Sparre S@rensen
Emne: Fwd: VS: Resume Sejladssikkerhed ved Mejlfiak

Vedhaftede filer: ResumeSgfart.pdf

Hej Lasse,

vil du udarbejde et svar pa Peder Pedersens redeggrelse vedr. sejladssikkerhed.

Jeg vil kontakte Flemming Sgrensen, Sgfartsstyrelsen, for at at fa hans vurdering af graden af
detaljering/konkretisering, der er behov for i svar-redeggrelsen.

Mvh, Hans

Begin forwarded message:

From: Astrid Dybdahl Ovesen <ado@ens.dk>

Date: November 5, 2013 3:33:49 PM GMT+01:00

To: "hans @bjerregaard.com" <hans @bjerregaard.com>
Subject: VS: Resume Sejladssikkerhed ved Mejiflak

Kaere Hans

Energistyrelsen har modtaget vedhaeftede redeggrelse. Redeggrelsen stiller bl.a. spprgsmalstegn ved Rambglls
beregning af en returperiode.

| ma meget gerne kommenterer pa denne oplysning og evt. andre ting rapporten stiller spgrgsmalstegn ved.

Venlig hilsen

Astrid Dybdahl Ovesen
Cand. jur.

Forsyning

Direkte tif.: 3392 6842
E-post: ado@ens.dk

Klima-, Energi- og Bygningsministeriet

Energistyrelsen

Amaliegade 44, 1256 Kebenhavn K

TIf: 33926700, e-post: ens@ens.dk, hjemmeside: www.ens.dk

Fra: Peder Pedersen [mailto:peder.vinther.pedersen@gmail.com]
Sendt: 5. november 2013 11:41

Til: Flemming Sparre Sgrensen; Astrid Dybdahl Ovesen

Emne: Resume Sejladssikkerhed ved Mejlflak

Hej



Hermed vedhaftes et nyt dokument omkring sejladssikkerhed ved Mejlflak som vi gnsker skal indga i
sagsbehandling af VVM redeggrelsen omkring Mejlflak Havvindmgllepark.

med venlig hilsen

Peder Pedersen
Hggevanget 23
Mariendal
8330 Beder



